
 

西都市公告第  2 号 

一般競争入札の公告 

平成２８年度における（西都原ガイダンスセンターこのはな館厨房機器）の購入について、次のとおり 

一般競争入札を行うので地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号。以下「施行令」という。） 

第１６７条の６の規定により公告する。 

 

平成２９年１月 5 日   西都市長  橋田 和実 

 

１ 入札に付する事項 

①購入物品名及び数量   

よこ型恒温高湿庫（Panasonic） 型式：SHU-G1571SA または同等品以上 １台 

ただし、サイズ：W1500×D750×H800、コンセント：単相 100V 接地形 2 極、 

 構造：センターピラーレス、棚２枚（内１枚底敷） とする。 

たて型冷蔵庫（Panasonic） 型式：SRR-K1261S または同等品以上 １台 

 ただし、サイズ：W1200×D650×H1950、コンセント：単相 100V 横型 接地極付 2 極、 

構造：センターピラーレス、棚３枚 とする。 

②購入物品の特質等   入札説明書及び仕様書のとおり。   

③納入期限       平成２９年３月３１日（金） 

④購入場所       西都原ガイダンスセンターこのはな館 西都市大字三宅 4941 番地 1 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格 

①施行令第 167 条の４に規定する者に該当しない者であること｡ 

②西都市物品等入札参加資格停止の措置に関する要綱により指名停止措置を受けていない者であ 

ること。 

③会社更生法（平成１４年法律第１５４号）第１７条の規定に基づく更生手続開始の申立て又は、 

民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２１条の規定に基づく再生手続開始の申立てがな

されていない者であること。ただし、それぞれの申し立てがなされた者であっても、参加申込

時点において裁判所から更生又は再生計画の認可決定を受けた者は、この限りではない。 

④西都市暴力団排除条例（平成２３年条例第１８号）第２条第１号に規定する暴力団又は同条第     

 ２号に規定する暴力団員及び同条第３号に規定する暴力団密接関係者ではないこと。 

⑤この公告に示した案件にかかるメンテナンスの体制を整えた者であること。 

⑥仕様書に記載された参加資格等がある場合は、その資格等を満たした者であること。 

３ 入札に参加する者に必要な資格を有するかどうかの審査の申請書類等 

この入札に参加を希望する者は、この入札に参加する資格を有するかどうかの審査を受けること。

必要とする書類を期限までに提出しなかった者または入札参加資格がないと通知を受けた者は、

この入札に参加することができない。 

①必要とする書類： 入札説明書のとおり。 

   ②提出期限： 平成２９年１月１６日（月）  １７時 



   ③提出場所： 財政課契約管財係 

   ※詳しくは、入札説明書を参照すること。 

 

４ 入札説明書等に関する質問及び回答  

   ①入札説明書等に関する質問がある場合には、次のとおり電子メールにより提出すること。 

    ・受 付 期 間   平成２９年１月５日 ～ １月１６日正午まで 

    ・担 当 部 署   財政課契約管財係 

    ・電子メールアドレス kanzai@saito-city.jp 

   ②質問の回答は、平成２９年１月１６日までに電子メールで回答する。 

 

５ 入札執行の日時、場所等 

①入札執行日時： 平成２９年２月２日（木）  ９時 

   ②入札執行場所： 西都市コミュニティセンター ３階 

    ※予定価格の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行ったものを落札者とする。 

    ※詳しくは入札説明書を参照すること。 

 

６ 保証金  入札保証金及び契約保証金有り。 

        ※免除規定等詳しくは、入札説明書による。 

７ 再度入札 

   開札の結果、予定価格の制限範囲内の入札が無い場合の再度の入札は２回までとする。 

 

８ 入札の無効 

   入札に至るまでの間における申請等で虚偽の申請をした者の入札。 

 

９ その他 

   ①落札者は、落札決定の日以後７日以内に契約書を契約担当者に提出しなければならない。 

   ②契約手続において使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨とする。 

   ③その他、詳細は、入札説明書による。 

 

10 データのダウンロード 

   ①入札説明書 

   ②入札仕様書 


